



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo, de acordo com a Adjudicação procedida pelo Pregoeiro oficial da Prefeitura Municipal de Granja, e em conformidade com a Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02 suas alterações, vem HOMOLOGAR o presente procedimento:

EMPRESA VENCEDORA NO LOTE 01 e 03: BENE PECAS LTDA - ME, CNPJ: 03.442.861/0001-18:

LOTE 01 - CAMARAS E PROTETORES						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	MARCA	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
41	Câmara de ar 90/90/19	UNID.	LEVORIN	16	R\$ 22,00	R\$ 352,00
43	Câmara de ar 110/90/17	UNID.	LEVORIN	16	R\$ 25,00	R\$ 400,00
VALOR GLOBAL LOTE 01						R\$ 752,00

LOTE 03 - PNEUS VEICULOS PEQUENO PORTE						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
33	Pneu 175/70 R 14	UNID.	SUMITONO	16	R\$ 330,00	R\$ 5.280,00
35	Pneu 185/70 R 14	UNID.	SUMITONO	16	R\$ 370,00	R\$ 5.920,00
40	Pneu 90/90 R19	UNID.	LEVORIN	16	R\$ 134,81	R\$ 2.156,96
42	Pneu 110/90 R17	UNID.	LEVORIN	16	R\$ 149,99	R\$ 2.399,84
VALOR GLOBAL LOTE 03						R\$ 15.756,80

Perfazendo o valor global (TODOS OS LOTES) de **R\$ 16.508,80 (DEZESSEIS MIL, CINQUINHOS E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS)**.

Pregão Eletrônico nº 001/2023, para o **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, CAMARAS E PROTETORES PARA A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE**, objeto do referido processo.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Granja (CE), 09 de fevereiro de 2023.


ADRIANO FROTA TEIXEIRA

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO





TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEF. DA CIDADANIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo, de acordo com a Adjudicação procedida pelo Pregoeiro oficial da Prefeitura Municipal de Granja, e em conformidade com a Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02 suas alterações, vem HOMOLOGAR o presente procedimento:

EMPRESA VENCEDORA NO LOTE 01 e 03: BENE PECAS LTDA - ME, CNPJ: 03.442.861/0001-18:

LOTE 01 - CAMARAS E PROTETORES						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	MARCA	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
41	Câmara de ar 90/90/19	UNID.	LEVORIN	36	R\$ 22,00	R\$ 792,00
43	Câmara de ar 110/90/17	UNID.	LEVORIN	36	R\$ 25,00	R\$ 900,00
VALOR GLOBAL LOTE 01						R\$ 1.692,00

LOTE 03 - PNEUS VEICULOS PEQUENO PORTE						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
24	Pneu 245/70 R 16	UNID.	DUNLOP	36	R\$ 730,00	R\$ 26.280,00
25	Pneu 265/70 R 16	UNID.	DUNLOP	72	R\$ 1.000,00	R\$ 72.000,00
40	Pneu 90/90 R19	UNID.	LEVORIN	36	R\$ 134,81	R\$ 4.853,16
42	Pneu 110/90 R17	UNID.	LEVORIN	36	R\$ 149,99	R\$ 5.399,64
VALOR GLOBAL LOTE 03						R\$ 108.532,80

Perfazendo o valor global (TODOS OS LOTES) de **R\$ 110.224,80 (CENTO E DEZ MIL, DUZENTOS E VINTE QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)**.

Pregão Eletrônico nº 001/2023, para o **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, CAMARAS E PROTETORES PARA A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS DO MUNICIPIO DE GRANJA/CE**, objeto do referido processo.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Granja (CE), 09 de fevereiro de 2023.

ADRIANO FROTA TEIXEIRA

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEF. DA CIDADANIA





TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo, de acordo com a Adjudicação procedida pelo Pregoeiro oficial da Prefeitura Municipal de Granja, e em conformidade com a Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02 suas alterações, vem HOMOLOGAR o presente procedimento:

EMPRESA VENCEDORA NO LOTE 01, 02 e 03: BENE PECAS LTDA - ME, CNPJ: 03.442.861/0001-18:

LOTE 01 - CAMARAS E PROTETORES						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	MARCA	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
5	Câmara de ar 1.000/20	UNID.	QBOM	160	R\$ 140,00	R\$ 22.400,00
6	Protetor 1.000/20	UNID.	GV SUPER	160	R\$ 50,00	R\$ 8.000,00
8	Câmara de ar 1.400/24	UNID.	QBOM	80	R\$ 240,00	R\$ 19.200,00
9	Protetor 1.400/24	UNID.	GV SUPER	80	R\$ 110,00	R\$ 8.800,00
11	Câmara de ar 17.5/25	UNID.	QBOM	40	R\$ 275,00	R\$ 11.000,00
13	Câmara de Ar 12.5 x 80/18	UNID.	QBOM	40	R\$ 123,50	R\$ 4.940,00
15	Câmara de ar 18.4-30	UNID.	QBOM	12	R\$ 345,00	R\$ 4.140,00
19	Câmara de ar 700/16	UNID.	QBOM	24	R\$ 75,00	R\$ 1.800,00
20	Protetor 700/16	UNID.	GV SUPER	24	R\$ 39,00	R\$ 936,00
41	Câmara de ar 90/90/19	UNID.	LEVORIN	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00
43	Câmara de ar 110/90/17	UNID.	LEVORIN	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
VALOR GLOBAL LOTE 01						R\$ 81.686,00

LOTE 02 - PNEUS VEICULOS GRANDE PORTE						
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	MARCA	TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
1	Pneu 1.000/20 Direcional	UNID.	PIRELLI	24	R\$ 1.350,00	R\$ 32.400,00
2	Pneu 1.000/20 Misto	UNID.	PIRELLI	48	R\$ 1.360,00	R\$ 65.280,00
3	pneu 1.000/20 Radial	UNID.	PIRELLI	32	R\$ 1.560,00	R\$ 49.920,00
4	Pneu 1.000/20 Tracional	UNID.	PIRELLI	88	R\$ 1.520,00	R\$ 133.760,00
7	Pneu 1.400/24 com 12 lonas	UNID.	TITAN	80	R\$ 3.200,00	R\$ 256.000,00
10	Pneu 17.5/25 com 12 lonas	UNID.	MALHOTRA	40	R\$ 4.080,00	R\$ 163.200,00
12	Pneu 12.5/80-18	UNID.	MALHOTRA	40	R\$ 1.640,00	R\$ 65.600,00
14	Pneu 18.4-30 com 12 lonas	UNID.	MALHOTRA	24	R\$ 3.880,00	R\$ 93.120,00
18	Pneu 700/16 com 12 lonas	UNID.	PIRELLI	24	R\$ 410,00	R\$ 9.840,00
VALOR GLOBAL LOTE 02						R\$ 869.120,00





LOTE 03 - PNEUS VEICULOS PEQUENO PORTE						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
40	Pneu 90/90 R19	UNID.	LEVORIN	10	R\$ 134,81	R\$ 1.348,10
42	Pneu 110/90 R17	UNID.	LEVORIN	10	R\$ 149,99	R\$ 1.499,90
VALOR GLOBAL LOTE 03						R\$ 2.848,00

Perfazendo o valor global (TODOS OS LOTES) de **R\$ 953.654,00 (NOVECENTOS E CINQUENTA E TRÊS MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS).**

Pregão Eletrônico nº **001/2023**, para o **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, CAMARAS E PROTETORES PARA A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE**, objeto do referido processo.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Granja (CE), 09 de fevereiro de 2023.


ADRIANO FROTA TEIXEIRA

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA





TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E PESCA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo, de acordo com a Adjudicação procedida pelo Pregoeiro oficial da Prefeitura Municipal de Granja, e em conformidade com a Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02 suas alterações, vem HOMOLOGAR o presente procedimento:

EMPRESA VENCEDORA NO LOTE 01, 02 e 03: BENE PECAS LTDA - ME, CNPJ: 03.442.861/0001-18:

LOTE 01 - CAMARAS E PROTETORES						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	MARCA	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
15	Câmara de ar 18.4-30	UNID.	QBOM	12	R\$ 345,00	R\$ 4.140,00
17	Câmara de ar 12.4-24	UNID.	QBOM	12	R\$ 162,50	R\$ 1.950,00
41	Câmara de ar 90/90/19	UNID.	LEVORIN	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00
43	Câmara de ar 110/90/17	UNID.	LEVORIN	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
VALOR GLOBAL LOTE 01						R\$ 6.560,00

LOTE 02 - PNEUS VEICULOS GRANDE PORTE						
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	MARCA	TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
14	Pneu 18.4-30 com 12 lonas	UNID.	MALHOTRA	12	R\$ 3.880,00	R\$ 46.560,00
16	Pneu 12.4-24 com 12 lonas	UNID.	MALHOTRA	12	R\$ 1.600,00	R\$ 19.200,00
VALOR GLOBAL LOTE 02						R\$ 65.760,00

LOTE 03 - PNEUS VEICULOS PEQUENO PORTE						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
40	Pneu 90/90 R19	UNID.	LEVORIN	10	R\$ 134,81	R\$ 1.348,10
42	Pneu 110/90 R17	UNID.	LEVORIN	10	R\$ 149,99	R\$ 1.499,90
VALOR GLOBAL LOTE 03						R\$ 2.848,00

Perfazendo o valor global (TODOS OS LOTES) de **R\$ 75.168,00 (SETENTA E CINCO MIL, CENTO E SESSENTA E OITO REAIS).**

Pregão Eletrônico nº **001/2023**, para o **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, CAMARAS E PROTETORES PARA A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE**, objeto do referido processo.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Granja (CE), 09 de fevereiro de 2023.

ADRIANO FROTA TEIXEIRA

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E PESCA





TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo, de acordo com a Adjudicação procedida pelo Pregoeiro oficial da Prefeitura Municipal de Granja, e em conformidade com a Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02 suas alterações, vem HOMOLOGAR o presente procedimento:

EMPRESA VENCEDORA NO LOTE 01, 02 e 03: BENE PECAS LTDA - ME, CNPJ: 03.442.861/0001-18:

LOTE 01 - CAMARAS E PROTETORES								
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	MARCA	SEC EDUC	FUNDEB	QUANT. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
5	Câmara de ar 1.000/20	UNID.	QBOM	0	192	192	R\$ 140,00	R\$ 26.880,00
6	Protetor 1.000/20	UNID.	GV SUPER	0	192	192	R\$ 50,00	R\$ 9.600,00
41	Câmara de ar 90/90/19	UNID.	LEVORIN	10	0	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00
43	Câmara de ar 110/90/17	UNID.	LEVORIN	10	0	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
VALOR GLOBAL LOTE 01								R\$ 36.950,00

LOTE 02 - PNEUS VEICULOS GRANDE PORTE								
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	MARCA	SEC EDUC	FUNDEB	QUANT. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL





1	Pneu 1.000/20 Direcional	UNID.	PIRELLI	0	100	100	R\$ 1.350,00	R\$ 135.000,00
2	Pneu 1.000/20 Misto	UNID.	PIRELLI	0	60	60	R\$ 1.360,00	R\$ 81.600,00
3	pneu 1.000/20 Radial	UNID.	PIRELLI	0	40	40	R\$ 1.560,00	R\$ 62.400,00
4	Pneu 1.000/20 Tracional	UNID.	PIRELLI	0	60	60	R\$ 1.520,00	R\$ 91.200,00
21	Pneu 215/75 R 17,5	UNID.	XBRI	0	96	96	R\$ 454,00	R\$ 43.584,00
28	Pneu 275/80 R 22,5	UNID.	PIRELLI	0	48	48	R\$ 1.080,00	R\$ 51.840,00
VALOR GLOBAL LOTE 02								R\$ 465.624,00

LOTE 03 - PNEUS VEICULOS PEQUENO PORTE								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	SEC EDUC	FUNDEB	QUANT. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
26	Pneu 255/70 R 16	UNID.	DUNLOP	0	48	48	R\$ 950,00	R\$ 45.600,00
27	Pneu 195/75 R 16	UNID.	DUNLOP	0	48	48	R\$ 420,00	R\$ 20.160,00





33	Pneu 175/70 R 14	UNID.	SUMITONO	32	0	32	R\$ 330,00	R\$ 10.560,00
35	Pneu 185/70 R 14	UNID.	SUMITONO	32	0	32	R\$ 370,00	R\$ 11.840,00
40	Pneu 90/90 R19	UNID.	LEVORIN	10	0	10	R\$ 134,81	R\$ 1.348,10
42	Pneu 110/90 R17	UNID.	LEVORIN	10	0	10	R\$ 149,99	R\$ 1.499,90
VALOR GLOBAL LOTE 03								R\$ 91.008,00

Perfazendo o valor global (TODOS OS LOTES) de **R\$ 593.582,00 (QUINHENTOS E NOVENTA E TRÊS MIL, QUINHENTOS E OITENTA E DOIS REAIS)**.

Pregão Eletrônico nº **001/2023**, para o **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, CAMARAS E PROTETORES PARA A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE**, objeto do referido processo.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Granja (CE), 09 de fevereiro de 2023.

Tatiana Saldanha

TATIANA DIAS DE OLIVEIRA SALDANHA

ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, JUVENTUDE
DESPORTO E LAZER





TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo, de acordo com a Adjudicação procedida pelo Pregoeiro oficial da Prefeitura Municipal de Granja, e em conformidade com a Lei 8.660/93 e Lei 10.520/02 suas alterações, vem HOMOLOGAR o presente procedimento:

EMPRESA VENCEDORA NO LOTE 01, 02 e 03: BENE PECAS LTDA - ME, CNPJ: 03.442.861/0001-18:

LOTE 01 - CAMARAS E PROTETORES											
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	MARCA	SESA	SESA/PSF	SESA/HOSP	SESA/UPA	SESA/ENDEMIAS	TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
41	Câmara de ar 90/90/19	UNID.	LEVORIN	10	0	0	0	0	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00
43	Câmara de ar 110/90/17	UNID.	LEVORIN	10	0	0	0	0	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
VALOR GLOBAL LOTE 01											R\$ 470,00

LOTE 02 - PNEUS VEICULOS GRANDE PORTE											
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	MARCA	SESA	SESA/PSF	SESA/HOSP	SESA/UPA	SESA/ENDEMIAS	TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
21	Pneu 215/75 R 17,5	UNID.	XBRI	0	0	0	0	24	24	R\$ 454,00	R\$ 10.896,00
28	Pneu 275/80 R 22,5	UNID.	PIRELLI	0	0	0	0	0	0	R\$ 1.080,00	R\$ 0,00
VALOR GLOBAL LOTE 02											R\$ 10.896,00





LOTE 03 - PNEUS VEICULOS PEQUENO PORTE											
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	SESA	SESA/PSF	SESA/HOSP	SESA/UPA	SESA/ENDEMIAS	TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
22	Pneu 235/65 R 16	UNID.	DUNLOP	0	0	32	0	0	32	R\$ 640,00	R\$ 20.480,00
23	Pneu 215/75 R 16	UNID.	DUNLOP	0	0	32	0	0	32	R\$ 550,00	R\$ 17.600,00
29	Pneu 225/75 R 16	UNID.	GOODYEAR	0	0	120	0	0	120	R\$ 900,00	R\$ 108.000,00
30	Pneu 185/60 R15	UNID.	DUNLOP	0	0	0	0	16	16	R\$ 310,00	R\$ 4.960,00
31	Pneu 265/65 R17	UNID.	GOODYEAR	0	160	0	0	0	160	R\$ 950,00	R\$ 152.000,00
32	Pneu 195/60 R 15	UNID.	DUNLOP	0	32	0	0	0	32	R\$ 350,00	R\$ 11.200,00
33	Pneu 175/70 R 14	UNID.	SUMITONO	8	224	64	160	0	456	R\$ 330,00	R\$ 150.480,00





34	Pneu 175/65 R 14	UNID.	SUMITONO	96	60	0	0	0	156	R\$ 305,00	R\$ 47.580,00
35	Pneu 185/70 R 14	UNID.	SUMITONO	0	20	20	0	0	40	R\$ 370,00	R\$ 14.800,00
40	Pneu 90/90 R19	UNID.	LEVORIN	10	0	0	0	0	10	R\$ 134,81	R\$ 1.348,10
42	Pneu 110/90 R17	UNID.	LEVORIN	10	0	0	0	0	10	R\$ 149,99	R\$ 1.499,90
VALOR GLOBAL LOTE 03											R\$ 529.948,00

Perfazendo o valor global (TODOS OS LOTES) de **R\$ 541.314,00 (QUINHENTOS E QUARENTA E UM MIL, TREZENTOS E QUATORZE REAIS).**

Pregão Eletrônico nº **001/2023**, para o **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, CAMARAS E PROTETORES PARA A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE**, objeto do referido processo.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Granja (CE), 09 de fevereiro de 2023.

MARIA DA CONCEIÇÃO DOMINGUES
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE





TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo, de acordo com a Adjudicação procedida pelo Pregoeiro oficial da Prefeitura Municipal de Granja, e em conformidade com a Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02 suas alterações, vem HOMOLOGAR o presente procedimento:

EMPRESA VENCEDORA NO LOTE 01 e 03: BENE PECAS LTDA - ME, CNPJ: 03.442.861/0001-18:

LOTE 01 - CAMARAS E PROTETORES									
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	MARCA	STDS	CRAS	STDS/CREAS	QUANT. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
37	Câmara de ar 2.75/18	UNID.	LEVORIN	10	0	0	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
39	Câmara de ar 90.90/18	UNID.	LEVORIN	10	0	0	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00
41	Câmara de ar 90/90/19	UNID.	LEVORIN	10	0	0	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00
43	Câmara de ar 110/90/17	UNID.	LEVORIN	10	0	0	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
VALOR GLOBAL LOTE 01									R\$ 890,00

LOTE 03 - PNEUS VEICULOS PEQUENO PORTE									
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	STDS	CRAS	STDS/CREAS	QUANT. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
32	Pneu 195/60 R 15	UNID.	DUNLOP	32	0	0	32	R\$ 350,00	R\$ 11.200,00
33	Pneu 175/70 R 14	UNID.	SUMITONO	0	32	0	32	R\$ 330,00	R\$ 10.560,00
34	Pneu 175/65 R 14	UNID.	SUMITONO	0	32	0	32	R\$ 305,00	R\$ 9.760,00
35	Pneu 185/70 R 14	UNID.	SUMITONO	0	32	0	32	R\$ 370,00	R\$ 11.840,00





36	Pneu 2.75/18	UNID.	SUMITONO	10	0	0	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
38	Pneu 90.90 R18	UNID.	LEVORIN	10	0	0	10	R\$ 105,00	R\$ 1.050,00
40	Pneu 90/90 R19	UNID.	LEVORIN	10	0	0	10	R\$ 134,81	R\$ 1.348,10
42	Pneu 110/90 R17	UNID.	LEVORIN	10	0	0	10	R\$ 149,99	R\$ 1.499,90
VALOR GLOBAL LOTE 03									R\$ 48.058,00

Perfazendo o valor global (TODOS OS LOTES) de **R\$ 48.948,00 (QUARENTA E OITO MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS).**

Pregão Eletrônico nº **001/2023**, para o **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, CAMARAS E PROTETORES PARA A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS DO MUNICIPIO DE GRANJA/CE**, objeto do referido processo.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Granja (CE), 09 de fevereiro de 2023.

PEDRO FONTENELE DE SOUSA
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL

